
NUOMA
NUOMOJAMOS PATALPOS VILNIAUS M., VILNIAUS M.
SAV., 235.00 M² PLOTO

3 500 €  (14.89 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
235.00 m

2

Aukštas
9/9

Kaina: 3 500 € (14.89 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2018

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Kitas
Pastato tipas Monolitas
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:

Buitinė technika, Internetas, Liftas, Apsauga, Elektra, Įėjimas iš gatvės, Geras privažiavimas,
Signalizacija, Detalus planas, Patalpų kondicionavimas, Konferencijų salė pastate, Maitinimo įstaiga
pastate, Vaizdo kameros, Budintis sargas, Miesto vandentiekis, Vietinis vandentiekis, Asfaltuotas
privažiavimas, Galimybė keisti išplanavimą

Papildoma informacija

Modernios patogią ir efektyvią darbo aplinką!

Skelbiame unikalią galimybę įsigyti ar išsinuomoti 235 kvadratinių metrų dydžio biuro patalpas Technopolis biurų
miestelyje. Mūsų patalpos yra išskirtinės dėl modernaus dizaino, funkcionalumo ir strateginės vietos, kurioje jūsų
verslas gali sėkmingai augti.

Pagrindinės Patalpų Ypatybės:



Plotas: 235 m2.
Modernus ir funkcionalus dizainas, kuris atitinka aukštus biurų miestelio standartus.
Didelės erdvės, tinkančios įvairiems biuro poreikiams.
Strategiškai palanki vieta, pasiekiama viešuoju ir privačiu transportu.
Patogus ir saugus parkingas verslo klientams ir darbuotojams.

Technopolis Biurų Miestelio Privalumai:

Inovatyvus ir šiuolaikiškas verslo aplinka.
Galinga IT infrastruktūra.
Kvalifikuotos techninės priežiūros paslaugos.
Susisiekimas su verslo bendruomene ir tinklo galimybės.

235 m2 biuro patalpos Technopolis biurų miestelyje. Skambinkite mums jau šiandien ir užtikrinkite savo verslui
modernią, patogią ir efektyvią darbo aplinką!

Kontaktai:

Telefonas: [Įrašyti telefono numerį]

El. paštas: [Įrašyti el. pašto adresą]

Svetainė: [Įrašyti interneto svetainės adresą]

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065339701
Susisiekti el.paštu: Justina.stirbaviciute@technopolis.lt




